EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J61814029N

2. Data e Regjistrimit 16/09/1995
3. Emri i Subjektit ARILTA B, NEW.GENERATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/1995
6.

Kohézgjatja

Nga: 11/04/1995

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Zona Kadastrale Nr.8130,
Nr.Pasurie 3/773-N1, 3/773-N2 dhe 3/773-N15, Rruga e
Dibrés, Tirané

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

7.000.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ngritja e nje linje te prodhimit te sallamit, te podhimit te
mishit dhe te neprodukteve te tij, import eksport. Tregtim me
shumice e pakice te produkteve ushgimore,blegtorale,fruta -
perime,prodhime deti,pije freskuese e alkolike,lende te
para,materiale ndertimi,makineri e paisje,pjese kembimi per
industri. Ndertim i objekteve te cfardolloji, restaurim i
objekteve. Transport automjete,mallra dhe
pasazhere.Grumbullimin dhe tregtimin e bimeve medicinale
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Ne
fushen e investimit ne energjitike, hidrocentrale,
termocentrale dhe panele diellore. Organizime panairesh dhe
ekspozitash. Formim i thelluar profesional ne parukeri te
avancuar, estetike te avancuar, thonj dhe mirembajtja e tyre,
masazheri estetiko - kuruese, make-up, tattoo. Qender e
arsimit profesional pas te mesmes, ne programet 2 vjecare ne
fushat: Parukeri e Avancuar, Estetike e Avancuar, Masazheri
Estetiko-Kuruese, Fizioterapi Estetike dhe Beauty Therapy.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ilir Tafaj

Nga: 08/03/2023 Deri: 08/03/2028




11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ArbenTafaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: New Generation -Formim i Thelluar
Profesional

E-Mail: gfc_al@yahoo.com

Telefon: 0692088447

T€ Tjera: a. ... New Generation -Formim 1 Thelluar
Profesional. b. New Generation -Estetik e Avancuar &
Parukeri e Avancuar. c. New Generation —Thonj dhe
mirémbajtja e tyre. d. New Generation - Masazheri Estetiko
Kuruese. e.« New Generation -TATO MAKE UP.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031823-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 12/04 | Numri i Vendimit:10342, Gjykata:Tirane
71995 | Data e regjistrimit-12.04.1995, Emri i subjektit-ARILTA-B, Forma ligjore-SHPK, Data e

themelimit-11.04.1995, Selia-Fhsti Tufine Tirane, Kohezgjatja-Mbi 20 vjete, Kapitali-100
000 leke, Objekti-Ne fushen e podhimit te mishit dhe te neprodukteve te tij, import
eksport. Tregtim me shumice e pakice te produkteve ushqimore,blegtorale, fruta -
perime,prodhime deti,pije freskuese e alkolike,lende te para,materiale ndertimi,makineri e
paisje,pjese kembimi per industri. Transport automjete, mallra dhe pasazhere.Grumbullimin
dhe tregtimin e bimeve medicinale brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.
Perfagesuesi ligjor-Arben Tafaj, Ortake-Arben Tafaj,

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.23-DN-16-November-20070007.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468FE54D-2992-4DD2-A2FA-9A987A5DB12B

22/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-112761-01-08
Emri i subjektit ishte ("ARILTA-B") ube ("ARILTA "B"")
Emri Tregtar ishte ("ARILTA-B") u be ("ARILTA "B"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ilir Tafaj") Nga data "09/10/2007
eshte larguar administratori: ("Arben Tafaj'")

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne-aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

08/02/2008

Numri i ceshtjes: CN-116872-02-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Ford me Targe TR 0469 P; g

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon BENZ me Targe TR 8290 M; \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon RENAULT me Targe TR 3005 H; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Ford me Targe TR 3784 N; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/06/2008

Numri'i ceshtjes: CN-147354-06-08

Telefon ishte (") u be (""0692057651")

Koment ishte ("") u be (""U dorezua bilanci vjetor 2007 me date
24.06.2008.")

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Bilanci vjetor

Dokumenti 1 autorizimit

27/11/2008

Numri i ceshtjes: CN-193186-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E816B657-B136-4EDC-AD65-050CBA597CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D59FFFA-03B1-4744-A6C5-0898BB6425C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D11DD95-B53F-48D0-836E-1CFEFAA6788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CCE0C5-2336-4622-98F4-99D44E11A4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E6B621-D70D-4191-BE76-0361F82910EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF713551-7A81-4177-99A7-0C30F217ACBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762EDC65-AFF2-4C0F-AE93-1BBA4343BB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476FC141-463E-48D7-A5B2-72A580A8BC24

MIHAL GRAMENO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BARDHYL DYQANI NR. 3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
PEZA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
DIBRES; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
LUIGJ GURAKUQI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MUHAMET GJOLLESHA,PERB.P.67; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
DESHMORET; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

MINE

29/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-257795-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Benz TR 9562 M; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2010

Numri'i ceshtjes: CN-421878-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon RENAULT me Targe TR 3005 H; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-472639-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0147E8-1A32-4AAF-B7B6-DE7D669CF920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECB42D1-4C29-46F9-B5BD-FD2263395BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0C5CC6-6801-4834-9634-FD5C7CB9DED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A281ADA0-6BBB-4F08-9941-B30A790F51F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D61DD4-A464-4D51-AEF3-118AB0FDA360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097F0F59-209C-4779-8549-DD4F373F7B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086DAB01-7240-40CC-A5F8-F193394BE5EC

TR 6204 U; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-584727-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 17.08.2011, per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ne fushen e podhimit te mishit dhe te neprodukteve te tij, import
eksport. Tregtim me shumice e pakice te produkteve ushqimore,blegtorale,fruta -
perime,prodhime deti,pije freskuese e alkolike,lende te para,materiale ndertimi,makineri e
paisje,pjese kembimi per industri. Transport automjete,mallra dhe pasazhere. Grumbullimin
dhe tregtimin e bimeve medicinale brenda dhe jashte territorit te Republikes se
Shqiperise.") u be (""Ne fushen e podhimit te mishit dhe te neprodukteve te
tij, import eksport.Tregtim me shumice e pakice te produkteve
ushqimore,blegtorale,fruta -perime,prodhime deti,pije freskuese e alkolike,lende te
para,materiale ndertimi,makineri e paisje,pjese kembimi per industri.Transport
automjete,mallra dhe pasazhere.Grumbullimin dhe tregtimin e bimeve medicinale
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Ne fushen e investimit ne
energjitike, hidrocentrale, termocentrale dhe panele diellore.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Dokumentii autorizimit

08/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-024659-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblese se ortakeve, daté
08.03.2013, pér miratimin e statutit t€ ri t€ shogéris€. Depozitimi i statutit t& ri t€ shogerisé,
pérshtatur me Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.
Objekti ishte ("Ne fushen e podhimit te mishit dhe te neprodukteve te tij, import
eksport. Tregtim me shumice e pakice te produkteve ushqimore,blegtorale,fruta -
perime,prodhime deti,pije freskuese e alkolike,lende te para,materiale ndertimi,makineri e
paisje,pjese kembimi per industri. Transport automjete,mallra dhe pasazhere. Grumbullimin
dhe tregtimin e bimeve medicinale brenda dhe jashte territorit te Republikes se
Shqiperise.Ne fushen e investimit ne energjitike, hidrocentrale, termocentrale dhe panele
diellore."”) u be (""Ngritja e nje linje te prodhimit te sallamit, te podhimit
te mishit dhe te neprodukteve te tij, import eksport.Tregtim me shumice e pakice te
produkteve ushqimore,blegtorale,fruta -perime,prodhime deti,pije freskuese e
alkolike,lende te para,materiale ndertimi,makineri e paisje,pjese kembimi per
industri.Transport automjete,mallra dhe pasazhere.Grumbullimin dhe tregtimin e
bimeve medicinale brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Ne fushen
e investimit ne energjitike, hidrocentrale, termocentrale dhe panele diellore.
Organizime panairesh dhe ekspozitash.')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EEFEA6-8D0D-4CFC-93BE-241A7FCD62EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F638900-D8EB-4D72-9899-D8F825EF9951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A69876-EBA4-41CA-90A8-D3D047F6EB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702AE377-15E9-45E8-9444-FD611763EC87

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Tufine,
rruga Myslym Keta; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

SHISHE TUFINE;, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Ilir Tafaj") , Nga
Data ishte ("09/10/2007") u be (""08/03/2013"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("llir Tafaj'") s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("08/03/2018")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndrysheminga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-435045-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2014 per
shtim objekti dhe ndryshim emri tregtar.

Objekti ishte ("Ngritja e nje linje te prodhimit te sallamit, te podhimit te mishit dhe
te neprodukteve te tijimport eksport. Tregtim me shumice e pakice te produkteve
ushgimore,blegtoralefruta -perime,prodhime deti,pije freskuese e alkolike,lende te
para,materiale ndertimi,makineri e paisje,pjese kembimi per industri. Transport
automjete,mallra dhe pasazhere. Grumbullimin dhe tregtimin e bimeve medicinale brenda
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Ne fushen e investimit ne energjitike,
hidrocentrale, termocentrale dhe panele diellore. Organizime panairesh dhe ekspozitash.")
u be (""Ngritja e nje linje te prodhimit te sallamit, te podhimit te mishit dhe te
neprodukteve te tij, import eksport.Tregtim me shumice e pakice te produkteve
ushqimore,blegtorale,fruta -perime,prodhime deti,pije freskuese e alkolike,lende te
para,materiale ndertimi,makineri e paisje,pjese kembimi per industri.Transport
automjete,mallra dhe pasazhere.Grumbullimin dhe tregtimin e bimeve medicinale
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Ne fushen e investimit ne
energjitike, hidrocentrale, termocentrale dhe panele diellore. Organizime panairesh
dhe ekspozitash. Formim i thelluar profesional ne parukeri te avancuar, estetike te
avancuar, thonj dhe mirembajtja e tyre, masazheri estetiko - kuruese, make-up,
tatto")

Emri Tregtar ishte ("ARILTA "B"") u be ("ARILTA "B", New
Generation")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1B4C52-BCC9-4011-B717-024B71DCA76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A88BF-D413-46B7-915A-08E485891239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA10D4D-A0F4-46BB-9FF9-172374E57FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6B8C9A-A1C9-4167-9F3C-59644D80FAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986E538B-83D3-4671-BFAD-CF8B5F127188

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-444368-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.04.2014 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Don Bosko, pallati 8-katesh nr 1 (perballe Kishes se re), apartamenti te
seksioni nr. I, me nr A06; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-527971-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 27.06.2014 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT;
Automjet tip Benz me targe TR 7150 N; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

01/07/2014

Numri 1 ceshtjes: CN-532698-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC05962-BE6E-4630-9814-9E1AD371B803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC05962-BE6E-4630-9814-9E1AD371B803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADA6DC5-DBB2-4BC9-90D4-B360ADF8D9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966BCEB5-A5B8-4DAE-A776-41DB5BBF8015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576DE334-232D-46B1-8856-AF70445E310B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62F4346-82A5-4FD5-A5E0-CD1D762FD253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004FD4F2-7336-43B1-A383-36A553AF0759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004FD4F2-7336-43B1-A383-36A553AF0759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A387CA-15C7-460B-ADE5-46B3A12EE141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB593DE-9548-446F-8230-92F3C92C16EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E26FBB-7780-4F81-A052-23076AD53898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E26FBB-7780-4F81-A052-23076AD53898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9F1CD9-FE97-479C-B2C4-4A2F7AB8A69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819A59F0-90BA-4602-AAAB-53C80FDBBDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6106234F-73F1-4879-B730-BF324A5CC925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A427EA92-4BEC-468D-915E-D2EB4A5A3856

14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-546638-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 11.07.2014, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e dy adresave dytesore. Depozitim i vendimit te administratorit, date 20.06.2014,
ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon BENZ me Targe TR 8290 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Benz TR 9562 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Ford me Targe TR 3784 N; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-658027-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2014 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit.

Emri i subjektit ishte ("ARILTA "B"") u be ("ARILTA B, NEW
GENERATION")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-755557-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.12.2014 ku
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; DAJT; Tip Fiat
me targe AA 566 Al; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Automjet
tip Benz me targe TR 7150 N; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142C9404-E5AE-4A85-8608-7A83A39EAE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256875A2-CDEC-4737-9C19-A4C5C9CB542E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C50E6-23E8-4710-B0D5-C6C12BCAA1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CA66E2-83F6-4C14-AC74-CA4DA7B3005E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CA66E2-83F6-4C14-AC74-CA4DA7B3005E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A587AA6-BF8D-44A0-A86D-028007717748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D6872F-8772-4827-ACB7-0CBDC774F108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16787F22-1379-4F55-B219-3E75835F3253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23176B6-DF79-4189-A2AC-79B248C664A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23176B6-DF79-4189-A2AC-79B248C664A0

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781139-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.01.2015, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Lagjja Selvia, Rruga e Saracve, pallati 112/1, kati i 2-te; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Don Bosko, pallati 8-katesh nr 1 (perballe Kishes se re), apartamenti te seksioni nr. II, me
nr A06; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848352-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151710-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E56179E-5ACE-43FC-BDE0-0A8E61CE3D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406807C0-E75B-4778-8A0B-19B522807694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406807C0-E75B-4778-8A0B-19B522807694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919C62C9-D090-4AE3-9E90-59AEDEAC52F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F53893-7733-400A-9BC7-7CDD2B7A0C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9285E3BC-66AB-4899-BF33-14718B785817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0398515A-B8C0-44B4-88AD-226BF247CECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8481ACE7-65D6-44F4-9BA2-37D3FDC3B55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8481ACE7-65D6-44F4-9BA2-37D3FDC3B55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF78A9E-0FF6-4C05-BB10-D52071823797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFFBD1E-B5D0-4724-841D-207BE9DF2C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFFBD1E-B5D0-4724-841D-207BE9DF2C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD07CD8-4B1C-4B34-A0F1-B4747953EF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E744CD-0CAA-4DC9-ADE9-FAA1790CD7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4689A032-545D-46BA-8846-0D497C3BDE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4689A032-545D-46BA-8846-0D497C3BDE28

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163112-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754563-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimive date 15.06.2016, ku eshte vendosur:
Hapja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; DAJT;
Automjet tip Mercedes Benz, me targe AA 642 NS; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; DAJT;
Automjet tip Fiat Ducato me targe AA 134 KA; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785378-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841046-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD89D84-81B4-4B30-9370-1DFA64E96ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0081010-372F-4436-8402-EF2C98FE63BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C9BD41-5D4B-4F34-BA59-85669CCC4E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB89632-2632-4C3F-9C83-E476C67034C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E817D775-98C9-4C64-B343-465AAD9105B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C749A6-BB60-4055-B844-9DC742AF9B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A080E7D4-FB6E-4775-B36A-E19717518633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A080E7D4-FB6E-4775-B36A-E19717518633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E00DC8-0A63-43D0-9BF2-6E7697996402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F21710-7B5E-446A-9F46-B8BDADC1BC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88A8055-5A0A-4462-874B-F9C797E1DFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F044C4F3-263D-40B1-BD54-ACEEE372D129

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-943854-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

17/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-988353-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-360484-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te'bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

03/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-544247-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 02.11.2017 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; AA 655
SJs; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-549190-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.11.2017 ku
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2248DA-5456-4012-A380-CC50B818384C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42343825-ACE5-4BA2-AC5B-3AA716A5F256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E50FEF-4294-44A5-B203-580F1B2163B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5E1A77-238A-4198-AFDC-5B106C532512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C886FF6A-2F16-4FEF-83DA-4D17A05CB5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B553BBB-15A8-4F51-B4E0-74C6D6C03986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AD1641-65B0-42D7-AAC1-1D0F42BC0399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E87EE0-BE39-4EBE-9682-F976B0D136CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA48532-B213-4C61-B49A-2EB96173FFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EC8104-1445-4AA9-8C5A-4C0B6E32BF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCF8E55-1846-4A25-A904-9FD00AA8DF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCF8E55-1846-4A25-A904-9FD00AA8DF32

eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; DAJT;
Automjeti me targe AA 269 SP; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

19/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-631533-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses dt.16.01.2018 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Dajt; DAJT; Tip Fiat me
targe AA 566 Al; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-685956-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 23.02.2018 per riemerimin e
administratorit Ilir Tafaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ilir Tafaj") M
Kohézgjatja ishte ("08/03/2018") u be ("08/03/2023")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-850590-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC365BE-F0E5-4B31-8B53-11DA4732D0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B438D34C-D10E-40B1-8DE5-43A2F80C5B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE68D2E-F03E-4995-A0EF-5882C30CC9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE68D2E-F03E-4995-A0EF-5882C30CC9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C6689C-E645-4873-B4A3-2884CA4C28C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C6689C-E645-4873-B4A3-2884CA4C28C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81039F0C-69EA-46D5-8DC7-AA9A2654D009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BC4728-DA64-41F0-8D16-1DD341544CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD79D54-B42B-4E77-85A0-60BA0581C691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAB5325-222E-41E0-A946-C4312F75E760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAB5325-222E-41E0-A946-C4312F75E760

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-240082-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve sipas funksionit
2018.x1sx

Arilta Vendim fitimi bilanci 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xIsx

ARILTA B, NEW GENERATION shpk Bilanci 2018 ;pdf

14/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-305821-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi Nr. 2, date 07.08.2019, per hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte ("") ube ("gfc_al@yahoo.com')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga 4 Deshmoret, zk.8370, nr.pasurie 1/211+1-4, kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-542318-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:

Arilta Vendim Ortaku Fitimi 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Arilta 2019.xlsx

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Arilta 2019.xlsx
Arilta New Generation bilanci 2019.pdf

Pasqgyra e performancés (PASH) sipas natyres 2019,Arilta 2019.xlsx
Pasqyra e levizjeve Kapitalit Arilta 2019.xlsx

Arilta New Generation bilanci 2019.pdf

04/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-583860-09-20
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15178EBE-2FD4-4CB4-B9B6-DC685836D026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D613B3-9600-45EA-8243-E4C9A1FEDCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C922E0-8CA7-45CF-B5E2-3689801B0CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C922E0-8CA7-45CF-B5E2-3689801B0CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A346E460-6B2B-409B-BFA0-22AC382227CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B478FA3-E642-4A03-A5DA-0A49303FCFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9406F38F-2DB6-474B-AE10-0D094CED709E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262E37F0-1A59-43E4-BE6E-6BD8B6C0CD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8A5E45-C95C-48E9-A989-90D559D3A019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8A5E45-C95C-48E9-A989-90D559D3A019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFB2849-683C-4E8F-A422-7DC1BF78F338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4482F5-8718-46B1-BD18-00C3CF127F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2C5C1A-D674-4E66-91DC-08E2B9FA0959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86193A0-04EC-49B0-82BF-C6C8941071BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E38EC2-9CCF-4896-8C85-85DC1786C61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED502B4-F8A3-4DFF-9C31-37308B893474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED93FF07-531C-4212-B90E-1BCB82FE096D

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.09.2020, ku eshte vendosur:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
7ZK.8130, nr.pas.3/773-N15, Rruga e Dibres; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Lagjja
Selvia, Rruga e Saragve, pallati 112/1, kati i 2-te; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

13/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-619119-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 11.11.2020 dhe kerkeses, date
12.11.2020 per ndryshim objekti, mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Ngritja e nje linje te prodhimit te sallamit, te podhimit te mishit dhe
te neprodukteve te tij, import eksport. Tregtim me shumice e pakice te produkteve
ushgimore,blegtorale,fruta -perime,prodhime deti,pije freskuese e alkolike,lende te
para,materiale ndertimi,makineri e paisje;pjese kembimi per industri. Transport
automjete,mallra dhe pasazhere.Grumbullimin dhe tregtimin e bimeve medicinale brenda
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Ne fushen e investimit ne energjitike,
hidrocentrale, termocentrale dhe panele diellore. Organizime panairesh dhe ekspozitash.
Formim i thelluar profesional ne parukeri te avancuar, estetike te avancuar, thonj dhe
mirembajtja e tyre, masazheri estetiko - kuruese, make-up, tatto") u be

("Ngritja e nje linje te prodhimit te sallamit, te podhimit te mishit dhe te
neprodukteve te tij, import eksport. Tregtim me shumice e pakice te produkteve
ushqimore,blegtorale,fruta -perime,prodhime deti,pije freskuese e alkolike,lende te
para,materiale ndertimi,makineri e paisje,pjese kembimi per industri.Transport
automjete,mallra dhe pasazhere.Grumbullimin dhe tregtimin e bimeve medicinale
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Ne fushen e investimit ne
energjitike, hidrocentrale, termocentrale dhe panele diellore. Organizime panairesh
dhe ekspozitash. Formim i thelluar profesional ne parukeri te avancuar, estetike te
avancuar, thonj dhe mirembajtja e tyre, masazheri estetiko - kuruese, make-up,
tattoo. Qender e arsimit plotesues profesional pas arsimit te mesem, ne programet 2
vjecare ne fushat: Parukeri e Avancuar, Estetike e Avancuar, Masazheri Estetiko-
Kuruese, Fizioterapi Estetike dhe Beauty Therapy.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Zona kadastrale Nr. 8130, Nr. Pasurie 3/773-N1, 3/773-N2 dhe 3/773-N15, Rruga e
Dibrés.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
ZK.8130, nr.pas.3/773-N15, Rruga e Dibres; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E4E4BC-C4DA-4CDC-B469-49D7B534474C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E70FF2E-CAFC-4AC1-998E-D03685134623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E70FF2E-CAFC-4AC1-998E-D03685134623

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

08/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-737631-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare téwvitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Arilta B shenimet bilanci 2020.pdf

Arilta B Vendim fitimi bilanci 2020.pdf

Pasqyra e performancés (PASH) sipas natyres (2020).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).x1sx

15/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-814110-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 10.11.2021 per ndryshim adrese
kryesore dhe mbyllje adresash dytesore:

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Zona Kadastrale Nr.8130, Nr.Pasurie 3/773-N1, 3/773-N2 dhe 3/773-N15, Rruga e
Dibrés, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6204 U; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; AA 655 SJ;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Automjet
tip Fiat Ducato me targe AA 134 KA, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Tufine,
rruga Myslym Keta; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Automjet
tip Mercedes Benz, me targe AA 642 NS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Automjeti
me targe AA 269 SP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Furgon Ford me Targe TR 0469 P; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F597F543-F114-4004-842D-930D6E366487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F597F543-F114-4004-842D-930D6E366487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850434E0-8F1C-4662-8AFC-97307C432ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D39AEC-8179-423B-91CA-A4C5850973FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B87AF6-EFCC-407B-BA44-790443F5EE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9EFE3D-544A-4ADC-9FF2-1C2823210EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D583C6-45B1-4A61-ABA9-8195464EA4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8AD653-5159-4C41-A634-69E5347E1544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670C8D2E-1B25-4971-BB5E-0D34DA328CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670C8D2E-1B25-4971-BB5E-0D34DA328CFB

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-818495-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses dt.16.11.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; Zona
kadastrale Nr. 8130, Nr. Pasurie 3/773-N1, 3/773-N2 dhe 3/773-N135, Rruga e Dibrés.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-878473-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 15.03.2022 pér
shtimin e objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ngritja e nje linje te prodhimit te sallamit, te podhimit te mishit dhe
te neprodukteve te tij, import eksport. Tregtim me shumice e pakice te produkteve
ushqimore,blegtorale, fruta -perime,prodhime deti,pije freskuese e alkolike,lende te
para,materiale ndertimi,makineri_e paisje,pjese kembimi per industri. Transport
automjete,mallra dhe pasazhere. Grumbullimin dhe tregtimin e bimeve medicinale brenda
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Ne fushen e investimit ne energjitike,
hidrocentrale, .termocentrale dhe panele diellore. Organizime panairesh dhe ekspozitash.
Formim i thelluar profesional ne parukeri te avancuar, estetike te avancuar, thonj dhe
mirembajtja e tyre, masazheri estetiko - kuruese, make-up, tattoo. Qender e arsimit
plotesues profesional pas arsimit te mesem, ne programet 2 vjecare ne fushat: Parukeri e
Avancuar, Estetike‘e Avancuar, Masazheri Estetiko-Kuruese, Fizioterapi Estetike dhe
Beauty Therapy.") u be ("Ngritja e nje linje te prodhimit te sallamit, te
podhimit te mishit dhe te neprodukteve te tij, import eksport.Tregtim me shumice e
pakice te produkteve ushqimore,blegtorale,fruta -perime,prodhime deti,pije
freskuese e alkolike,lende te para,materiale ndertimi,makineri e paisje,pjese kembimi
per industri. Ndertim i objekteve te cfardolloji, restaurim i objekteve. Transport
automjete,mallra dhe pasazhere.Grumbullimin dhe tregtimin e bimeve medicinale
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Ne fushen e investimit ne
energjitike, hidrocentrale, termocentrale dhe panele diellore. Organizime panairesh
dhe ekspozitash. Formim i thelluar profesional ne parukeri te avancuar, estetike te
avancuar, thonj dhe mirembajtja e tyre, masazheri estetiko - kuruese, make-up,
tattoo. Qender e arsimit profesional pas te mesmes, ne programet 2 vjecare ne fushat:
Parukeri e Avancuar, Estetike e Avancuar, Masazheri Estetiko-Kuruese, Fizioterapi
Estetike dhe Beauty Therapy.")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E229DE7C-039E-40D1-98F9-3D57DE695343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809252F6-E60B-484B-A5FC-6F993B5AE247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FC73CB-0DFC-42FE-B2CC-2C86B4EB3942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5087D04-0A49-4178-8B75-4B741B55690C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5087D04-0A49-4178-8B75-4B741B55690C

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934861-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021
Lista e Dokumenteve:
Arilta B shenime bilanci 2021.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar (2) vogla.xlsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1)
vogla.xlsx
Arilta B Vendimi i ortakut bilanci 2021.pdf

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991807-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve: - Vendimi Nr. 2 daté 25.08.2022 ku éshté
vendosur pér zmadhimin e kapitalit dhe'emérimi i z.Bujar Osmani, Auditues Ligjor pér
hartimin e raportit pér zmadhimin ¢ kapitalit t€ shoqéris€. Depozitimi 1 Raportit pér
zmadhimin e kapitalit, daté¢ 02.09. 2022. Depozitimi i vendimit Nr. 3 daté 05.09.2022 ku
éshté vendosur: Miratimi i raportit t¢ zmadhimit t& kapitalit t€ shoqérisé.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""4.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""4.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Tafaj") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be ("4.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Tafaj") , Numri i1 aksioneve ishte
("100,00") ube ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094144-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 20.03.2023 pér riemé&rim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ilir Tafaj") , Nga
Data ishte ("08/03/2013") u be ("08/03/2023")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D1806C-455D-4124-B55C-30DC99519175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9173213-09F8-4E88-A02F-BA97CB8EAC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360CB4E6-A8C7-4EFB-9EF7-FE3FE4BBC40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360CB4E6-A8C7-4EFB-9EF7-FE3FE4BBC40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4988A54-DF24-411D-839A-4FA399D141F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6D5C64-2450-44BD-B6A1-56037A1E27F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC83F44C-BF67-476F-8DF3-C53A9A3748B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC83F44C-BF67-476F-8DF3-C53A9A3748B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D6F0CB-403E-4102-AD16-6CB9A0425905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232A137C-08A5-4090-B66D-582308D9B549

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ilir Tafaj") M
Kohézgjatja ishte ("08/03/2023") u be ("08/03/2028'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133574-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2022.pdf
Pasqgyra e performancés (pasgyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1)
vogla.xlsx
Vendim i1 Ortakut Miratim Bilanci 2022.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar (2) vogla.xlsx
25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172660-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te Asamblese date 06.07.2023 per
zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte "4.000.000,00" u be ""7.000.000,00"
Telefon ishte ("0692057651") ube (""0692088447")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Tafaj") , Vlera e Kontributit ishte
("4.000.000,00") ube (""7.000.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Raporti i1 ekspertit kontabél.
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199217-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
4 Deshmoret, zk.8370, nr.pasurie 1/211+1-4, kati 1, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266094-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ Asamblesé daté 11.03.2024, ku éshté
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7A456F-04CF-4A20-B345-F1371A0EB429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F5E4DA-9A7B-43D0-AAA4-FBDBC7794FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC9C1DB-891B-4615-8341-A7338E845311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC9C1DB-891B-4615-8341-A7338E845311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F11F77-B070-453C-8ADB-980A5F275AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9511BF0-B739-4215-8C6F-B70096945379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22586D0-2619-450B-9CD3-ABC5465D32B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E72454-79FE-44DF-B106-FD072B3FF4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6FA47B-51B2-4D8E-8E09-6E7A07D45BA3

vendosur ndryshimi i emrit tregtar t€ shoqgérisé.

Emri Tregtar ishte ("ARILTA "B", New Generation") u be ("New
Generation -Formim i Thelluar Profesional'')

Koment ishte ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 24.06.2008.") u be
("a. New Generation -Formim i Thelluar Profesional. b. New Generation -
Estetik e Avancuar & Parukeri e Avancuar. c. New Generation —Thonj dhe
mirémbajtja e tyre. d. New Generation - Masazheri Estetiko Kuruese. e.

New Generation -TATO MAKE UP. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 22/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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